determina a contrarre mediante  Ordine Diretto di Acquisto (ODA) eseguito sul Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA):  fornitura materiale  di primo soccorso, ai sensi dell’art. 
50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, per un importo contrattuale pari ad € 1368,49  
(milletrecentosessantotto/49 - IVA esclusa) – A.F. 2025 - CIG: B88ED34323 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e 
la Contabilità Generale dello Stato»; 
VISTO la L. 15 marzo 1997, n.

[...]

Appaltanti il Mercato Elettronico delle Pubbliche Amministrazioni (MEPA), ove è possibile, inter alia, 
acquistare mediante Trattativa Diretta; 
CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari a 1 mese; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 1368,49     
     (milletrecentosessantotto/49 - IVA esclusa);  

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, 
sono pari a 0,00 € (euro zero,00) trattandosi di mera fornitura di materiale; 
CONSIDERATO che si è proceduto, a inviare una proposta di negoziazione nell’ambito di una procedura di